建筑安装工程承包合同
发包方(以下简称甲方)：
负责人：身份证号：
承包方(以下简称乙方)：
负责人：身份证号：
依照《中华人民共和国合同法》与《建筑工程管理条例》有关规定，经双方协商同意签订以下合同。
第一条工程项目
一、工程名称：D01#锅炉房、D02#框架楼工程。
二、工程地点：呼市赛罕区黄合少镇航天六院601所。
三、工程结构：框架砖混结构。
第二条承包项目
一、承包方法：乙方以包工不包主材，包小料(木工、包括阅读图纸、弹画、模型板所需的黑色墨线、模板搬运、装卸、码垛、模型板所需硬架搭设、木板拆除搬运码垛，木板定位筋(小料、铅丝、元钉、中小型机具及电线插座插头锯片切片)
二、承包价格：D01#锅炉房按图纸规定的建筑平米计算，每平米为120元计算。D02#楼按图纸规定的建筑平米计算，每平米86元计算。
第三条工作部位
从垫层基础、柱、墙、梁、板(二次结构工程、构造柱、圈梁、门口过梁)预留孔洞以及设备基础。
第四条工程质量
一、乙方要按图施工，负责混凝土浇筑中的看护，不准位移、不准变形、不准胀模、不准漏灰、不准漏浆，如不符合质量标准，必须返工或重建，重者罚款退场承担工期损失费用。
二、工期：从______年__月__日起至______年__月__日止。
第五条安全生产
一、劳动保护、乙方工食宿、劳动工作按排由乙方负责。
二、乙方工人必须交纳工伤保险费，出现安全事故自负。
三、乙方必须认真贯彻安全施工各项交底制度，严格遵守安全操作规程。
四、不准喝酒上岗、不准打架、不准工地闹事、不准野蛮施工。
第六条现场管理
一、甲乙双方人员要严格遵守现场管理制度，在甲方现场负责统一指挥和监督下组织施工。
二、乙方施工人员要遵纪守法、安全生产、爱护财物，如有违反现场管理制度的行为，甲方有权采取必要措施，乙方应承担相应责任。
第七条工程结算方式
一、D01#锅炉房基础完工后按75%的工程量付款，D02#框架楼一层封顶后按75%的工程付款，完工后付到总工程款的85%，竣工后验收后付95%，余款一年内付清。
二、途中生活费自理。
第八条违约责任
一、甲方保证移交图纸、保证安全技术交底、保证人工工资按期付款。
二、乙方保证安全、保证质量、保证工期。
三、甲乙双方如有一方违约，后果自负。
第九条其它事项
执行合同时发生纠纷，双方应及时协商解决，如解决不成，经劳动部门或经当地人民法院解决。
第十条附则
一、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
二、本合同自双方签字日起生效。
三、未尽事宜甲乙双方协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日